令和７年２月２０日

関係各位

                     常総地方広域市町村圏事務組合

                        管 理 者  松 丸 修 久

（仮称）みらい平消防署建設事業計画住民説明会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は消防業務に対し

まして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

私ども常総地方広域市町村圏事務組合消防本部は、令和 10 年 4 月を目標に、

つくばみらい消防署谷和原出張所（つくばみらい市加藤）とつくばみらい消防署

東部出張所（つくばみらい市台）を統合し、新たに富士見ヶ丘小学校南側に（仮

称）みらい平消防署の建設を予定しています。

つきましては、住民説明会を下記のとおり開催いたしたくご案内申し上げま

す。

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹 白

記

◎開催日時：令和７年３月１６日（日）１０:００～ （申し込み不要）

◎開催場所：つくばみらい市役所 谷和原庁舎 2 階会議室

      （つくばみらい市加藤２３７番地）

◎説明内容：（仮称）みらい平消防署建設事業計画について

※資料は当日配布となります

 会場が満席となった場合、説明会終了後、再度説明会を実施いたします。ご了

承ください。

常総地方広域市町村圏事務組合消防本部

総務課  山田・根本・池田

TEL  0297-23-0902（直通）

    FAX  0297-22-3574

     E-mail fd-soumu@joso-koiki.jp

回覧

mailto:fd-soumu@joso-koiki.jp